檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：胡詩萍

電話：(07)3426031分機3522

傳真電話：(07)3508865

電子信箱：99862@mail.wzu.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年5月2日

發文字號：高文推廣字第1053500061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1053500061-1.pdf)

主旨：本校推廣部擬開設「華語遠距教師培訓菁英班」藉以培養

有意願從事遠距教學者之專業知能，相關資訊如說明，惠

請轉介相關辦理單位參考，請查照。

說明：

一、為培育國內有意從事華語或語言教學同步教學專業人才，

本校於6月30日開設新課程「華語遠距教師培訓十人菁英

班」。

二、招生簡章及課程表電子檔備下載網址為http://3L.WZU.ED

U.TW。

三、隨函檢附招生簡介，如附件。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校推廣部 2016-05-02
16:38:04

校長　周 守 民

1050003701

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/05/02 16:47

■■■■■■■有附件